Директору ГБПОУ КО «ТМТ»
                                                                                                                С.А. Петрову
                                                                                                   от   ______________________________________
                                                                                                                                                                    (фамилия)
                                                                                                                                           ______________________________________
                                                                                                                                                                                                        (имя)
                                                                                                                                          ______________________________________
                                                                                                                                                                                                  (отчество)
	             заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на обучение по специальности   _______________________________________
О себе сообщаю:
 В 20___ году окончил (а)________________________________________________________________________
                                                   (название общеобразовательного учреждения)
__________________________________________________________________________________________________
Аттестат    серия ___________ №______________________   Дата выдачи____________________________________
Какой иностранный язык изучал (а) ___________________________________________________________________
Дата рождения ___________________   Место рождения__________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Документ удостоверяющий личность (паспорт) серия __________ номер____________________________________
Кем выдан: ________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Дата выдачи «____» ___________202____г.
Гражданство     Российская Федерация       Иное (указать)________________________________________________
Адрес по регистрации: _____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического места проживания: ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________                                                                                                 Контактный телефон (домашний)  __________________мобильный 8-_____________________________________
Дополнительные сведения:
Отец: ___________________________________________________________________________________________
Место работы ____________________________________________________________________________________
Контактный телефон 8 ____________________________________
Мать: __________________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________________
Контактный телефон 8 ____________________________________________________________________________
В общежитии нуждаюсь (не нуждаюсь) нужное подчеркнуть
Специальные условия для вступительных испытаний ______________________________________________
                                                                                                     при необходимости указать перечень условий
С Уставом техникума, лицензией на право осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о Государственной аккредитации, правилами приема ознакомлен(а)   _________________  (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые: ____________________ (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а):   __________________________
                                                                                                                                                       (подпись поступающего)
Даю согласие на обработку (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уничтожение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных в целях зачисления в образовательное учреждение в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006г. за № 152 «О персональных данных» ________________________ (подпись поступающего)

                                           «______»________________2021г.        ______________   (подпись поступающего)
Подпись родителей

(степень родства)        (фамилия, имя, отчество)                                                    (подпись)                        (дата)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _____________________ «_____» ______________2021г.